ПРОТОКОЛ  № 8
заседания комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования
от«30»   июля 2018 года

Повестка:
1.      ОбобращенияхМО.

Присутствовали:

Потапов И.И., Альбова В.К., Неваленная Г.И., Шундер А.Н., Михайлова Н.И.,
Богачева И.М.

Заслушана информация  председателя Комиссии Потапова И.И. об обращених
МО  и  информация   Альбовой  В.К.   о   внесении   изменений  в  Тарифное
соглашение.

В обсуждении приняли участие члены комиссии.

комиссия решила:
1.

-Е:^ГБ_УЗ  ПО  «Псков€кая  областная  клиническая  больнuца»  и  ГБУЗ

Р_Р__t:_Р_::овская  ГоРодСКая  бОльцща»  -На  оСнова,нИи  догоiОра  ;=е:;Иизменения на июль в плановые объемы оказания медицинской помощи в
кру"осут:очном_  стг[щона,ре   по   ГБУЗ   ПО   «Псковская   областиая
клuнуческа_я    больнuца»   уветгшить   и   по    ГБУЗ    ПО    «Псковская
зороЭская больли«a"   соответственно уменьшить:
-объемы  медицинской  помощи  в  круглосуточном  стационаре  на  135
случаев на сумму 6293641,8 рублей.

-F:^ГБ_УЗ  ПО  «П±ковская областная  клиническая  больнuца»  и ГБУЗ

F_?._<_<_д_е_Г_С=_qя  областиая  больн_ща»  -на  основант  догоiёр;-;i:е;;иизменения на июль в плановые объемы оказания медицинской помощи в
крутпосут:очноу   ст:а,циона,ре   по   ГБУЗ   ПО   «Псковская   областиая

тиническая больнuца» увегш"ть и по ГБУЗ ПО «детская областнаяболbни«а»   соответственно уменьшить:
-объемы  медицинской  помощи  в  круглосуточном  стационаре  на  72
случая  на сумму 4029781,90 рублей.

-по   ГБУЗ   П.Р   «Велuколукская  межрайониая           больнща»-в  ог1I1а;ге
медицинской  помощи  за  июнь  в  рамках  годового  задания  отказать
(письмо МО от 12 июля 2018г.).

-ро^^олеg^ «эко-цЕнтр»-  Объемы  г[ересмотрены  протокопом  №_2  0т
18.02.2018г.

Председатель комиссии И.И.Потапов

Л11ст согласования к протоколу № 8 от 30 июля 2018 года

Члены комиссии:

Альбова В.К.

Неваленная Г.И.

/// -

БогачеваИ.М.    cz
шцгщgр А.л.    .уdlгlт#-#_

Михайлова Н.И.